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Revisjon Kurs 2014 
skatt - avgift - regnskap - økonomi 

Les om alle høstens kurs på skatt.no 

Storbykurs i Palma     08.sep Palma  Gran Melia Victoria 
Fagdager i Oslo      24.sep Oslo   Hotel Bristol

MVA Bergen     14.okt Bergen  Hotel Norge 
MVA Oslo      21.okt Oslo   Hotel Bristol
Pensjon og trydepanlegging  
for næringsdrivende    22.okt Oslo   Hotel Bristol
Regnskapsførerdagene    28.okt Bergen  Hotel Norge
MVA Stavanger      28.okt Stavanger  Clarion Hotel
Utenlandsk arbeidskraft i Norge   30.okt Oslo   Hotel Bristol
    
Regnskapsførerdagene    04.nov Oslo   Hotel Bristol
MVA Trondheim     04.nov Trondheim  Royal Garden
Skikk og etikk     06.nov Oslo   Hotel Bristol
Ektefeller og samboeres rettsforhold 11.nov Oslo   Hotel Bristol
Lønn/ A-melding og andre nyheter   12.nov Oslo   Hotel Bristol
Arv og skifte     13.nov Oslo   Hotel Bristol
Lønn/ A-melding og andre nyheter  13.nov Stavanger  Clarion Hotel
Årets sydenkurs 2014    13.nov Gran Canaria  Gloria Palace Royal
Førjulskurs i Berlin    27.nov Berlin   Hotel Sofitel

Praktisk skatte- og regnskapskurs 2014/2015 
Praktisk skatte- og regnskapskurs arrangeres 36 ganger i løpet av desember 2014 
og januar 2015. Les mer om kursene på skatt.no

Dette betyr selvsagt ikke at det er et en-til-
en forhold mellom dårlig kvalitet og det å 
være en alenepraktiserende registrert revi-
sor over 60 år med egenutviklet metodikk. 
Analysen viser imidlertid at om man er i 
denne kategorien, er risikoen større for 
ikke å få godkjent på kvalitetskontrollen.

Hvis det er slik at registrerte revisorer har 
dårligere kvalitet på sin revisjonsutførelse, 
må vi forsøke å finne årsaken. Har det noe 
med utdanningen å gjøre? Driver regis-
trerte revisorer oftere alene? Er det flere 
registrerte revisorer blant de eldste reviso-
rene?

Også hva gjelder sammenhengen mellom 
kvalitet og alder, er det viktig å forstå årsa-
kene. Skyldes det eksempelvis den betyde-
lige teknologiske utviklingen de senere 

årene og at kanskje ikke alle eldre revisorer 
har klart å følge godt nok med?

At det er en utfordring å lage sin egen 
metodikk og revisjonsverktøy, bør ikke 
overraske noen. Kvalitetskontrollen måler 
utført revisjon mot kravene i revisjonsstan-
dardene (ISAene). Kravene i ISAene er 
etter hvert meget omfattende, og det er 
strenge krav knyttet til dokumentasjon av 
utført revisjon. For å kunne lage sin egen 
metodikk som tilfredsstiller alle krav, må 
man ha meget god kjennskap til og forstå-
else for revisjonsstandardene, og det er 
veldig ressurskrevende.

Å være eneste oppdragsansvarlige revisor i 
et revisjonsfirma, vil også kreve en stor 
egeninnsats med hensyn til å holde seg 
oppdatert innen alle relevante fagområder. 

Videre har man kanskje heller ingen kol-
legaer som man kan diskutere utfordrende 
faglige problemstillinger med.

For revisorer som driver alene, mener vi at 
kravene til å få en annen revisor til å gjen-
nomføre sykliske inspeksjoner av noen 
oppdrag, jf. ISQC 12 punkt 48, kan bidra 
til å heve kvaliteten. Dessverre ser vi fort-
satt at alt for mange revisorer ikke etterle-
ver dette kravet.

2 ISQC 1 - Kvalitetskontroll for revisjonsfirmaer som 
utfører revisjon og forenklet revisorkontroll av regnskaper 
samt andre attestasjonsoppdrag og beslektede tjenester.  

Pålogget
Logger du deg inn, får du se alt innhold 
som har vært i bladet tilbake til og med 
nr.  5-2003. Første gang du logger deg inn, 
bruker du abonnementsnummeret (med-
lemmer i Revisorforeningen bruker sitt 
åttesifrede medlemsnummer) både som 
brukernavn og som passord. Abonne-
mentsnummeret er trykt bak på bladet 
sammen med adressen (sjekk før du river 
av plasten bladet vanligvis er pakket i).

Oversiktene
Forfatteroversikten viser forfatters navn, 
tittel på artikkel, hvilket tema artikkelen 
omhandler og i hvilken utgave av Revisjon 
og Regnskap artikkelen er publisert.

Emneregisteret viser hvilken vignett de 
forskjellige artiklene i Revisjon og Regn-
skap er publisert under (regnskap, revisjon, 
skatt, avgift osv.).

Ikke-pålogget
Selv om du ikke er logget inn, vil du 
kunne bla i forfatter- og emneoversikten 

eller se hvilke artikler som har vært i tidli-
gere utgaver av bladet helt tilbake til og 
med nr. 5-2003. Uten å være innlogget vil 
du i tillegg til informasjon om forfatter(e) 
hovedsakelig se innholdsfortegnelse samt 
titler og ingresser i de enkelte artiklene. 

Utvalgte artikler vil også kunne bli gjort 
tilgjengelig i den versjonen som ikke krever 
innlogging.

Arkivet inneholder alle utgaver av Revisjon 
og Regnskap fra og med nr. 5-2003.

Revisjon og Regnskap:

Online eller på papir
Revisjon og Regnskap leser du like gjerne på Ipaden som på mobilen, på PCen eller 
på papir. Bruker du PC, logger du deg inn via revisorforeningen.no mens du går til 
m.revregn.no for å komme til en versjon som er spesialtilpasset Iphone og Ipad.
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